

CONSERT ApS

**Bonderosevej 9
6470 Sydals**

CVR-nr. 20 75 93 99

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. april 2023

Michael Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CONSERT ApS
Bonderosevej 9
6470 Sydals

CVR-nr.: 20 75 93 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Sønderborg

Direktion

Michael Andersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 31.673, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 576.572.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-10.257	-57.350
Finansielle indtægter		52.467	77.837
Finansielle omkostninger		<u>-1.607</u>	<u>-1.247</u>
Resultat før skat		40.603	19.240
Skat af årets resultat	1	<u>-8.930</u>	<u>-6.593</u>
Årets resultat		<u>31.673</u>	<u>12.647</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>31.673</u>	<u>12.647</u>
		<u>31.673</u>	<u>12.647</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		76.338	76.338
Materielle anlægsaktiver		<u>76.338</u>	<u>76.338</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>76.338</u>	<u>76.338</u>
Andre tilgodehavender		65.621	65.621
Udskudt skatteaktiv		15.424	24.356
Selskabsskat		601	504
Tilgodehavender		<u>81.646</u>	<u>90.481</u>
Værdipapirer		229.810	180.075
Værdipapirer		<u>229.810</u>	<u>180.075</u>
Likvide beholdninger		<u>188.778</u>	<u>198.005</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>500.234</u>	<u>468.561</u>
Aktiver i alt		<u><u>576.572</u></u>	<u><u>544.899</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		451.572	419.899
Egenkapital		<u>576.572</u>	<u>544.899</u>
Passiver i alt		<u>576.572</u>	<u>544.899</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	419.899	544.899
Årets resultat	0	31.673	31.673
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>451.572</u>	<u>576.572</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	8.932	6.596
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2</u>	<u>-3</u>
	<u>8.930</u>	<u>6.593</u>